[image: image1.jpg]

PAGE
2

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	04  марта  2015 года

	№ 01/02

г. Сысерть
	О секретаре Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с п.п. 8, 13 ст. 29 Избирательного кодекса Свердловской области, ст.ст. 14-16,22 Регламента Сысертской районной территориальной избирательной комиссии и на основании протокола № 3 счетной комиссии от 04 марта 2015 года об итогах голосования по выборам секретаря Сысертской районной территориальной избирательной комиссии,  Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Зудову Галину Анатольевну от должности секретаря Сысертской районной территориальной избирательной комиссии по личному заявлению Зудовой Г.А.
2. Считать избранной на должность секретаря Сысертской районной территориальной избирательной комиссии  Макарову  Ольгу  Михайловну.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Сысертского городского округа,  разместить на сайте Комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии Боброва М.Б.

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	О.М. Макарова

[image: image1.jpg]